Ofício Vereador Nº 804/2017
São Roque, 29 de agosto de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a implantação da rede de energia elétrica, na Rua Porfírio Soares Rodrigues, no Bairro Canguera, visto que o último poste localiza-se a 1300m das residências que necessitam de energia. O número do transformador mais próximo é: 182933
Tal solicitação visa atender reivindicação dos moradores das proximidades da via em questão, pois os mesmos se sentem inseguros com a falta de iluminação principalmente a noite.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

claudio josé de góes
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2017 - 14:26 4216/2017/sm